АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    12.10.2021                                                                                   №   644   .

г. Оха

О внесении изменения в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»  от

28.11.2018 № 910 «Об

установлении процента

кадастровой стоимости земельного

участка, применяемого при расчете

начальной цены предмета

аукциона на право заключения

договора аренды земельного

участка, и размера задатка для

участия в аукционе по продаже

земельного участка и на право

заключения договора аренды

земельного участка»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь статьей 39.11 Земельного кодекса

Российской Федерации, статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 28.11.2018

№ 910 «Об установлении процента кадастровой стоимости земельного

участка, применяемого при расчете начальной цены предмета аукциона на

право заключения договора аренды земельного участка, и размера задатка

для участия в аукционе по продаже земельного участка и на право

заключения договора аренды земельного участка»:

1.1.  Пункт 1 дополнить подпунктом 1.7 следующего содержания:

«1.7. 8 % - для земельных участков, предназначенных для решения

вопросов местного значения муниципального образования городской округ

«Охинский» в области использования автомобильных дорог и осуществления

дорожной деятельности».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и

экономике муниципального образования городской округ «Охинский»

А.Е. Горбатова.

И.о. главы муниципального образования                            Я.А. Захарова

городской округ «Охинский»